集積所の新設・変更・廃止申請書

令和　　年　　月　　日

美濃加茂市長　あて

集積所所在地　　美濃加茂市

　　（集合住宅の場合はその名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

管理責任者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

所　有　者　　住　所
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　連絡先

（ 可燃物 ・ 不燃物 ）の集積所について、下記のとおり（ 新設・変更・廃止 ）を申請します。
記
1 理　由

2 収集の（　開始・変更・終了　）
令和　　年　　月　　日　から希望
[bookmark: _GoBack]※ 現場確認及び収集業者への通知の都合上、希望日の１０営業日前までに申請してください。

3 収集対象世帯数
　　　　　世帯

4 添付書類
1 設置場所付近の地図
2 集合住宅の場合、敷地内図面

5 ごみ集積所の清潔保持等維持管理に協力します。

※集積所の設置状況を確認しますので、設置工事完了後に申請してください。